平成２２年１２月２１日

各 位

会 社 名  アーバンライフ株式会社

代表者名  代表取締役社長 高 橋 宏 一

     （コード番号 8851 大証第二部）

問合せ先  管理部長    江 頭   武

     （ＴＥＬ 078-452-0668）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決定いたしましたのでお知ら

せします。

記

１．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

高橋 宏一 代表取締役社長 取締役

中村  仁 取締役 代表取締役社長

２．異動の理由

当社代表取締役中村仁が一身上の都合により本日付で代表取締役を辞任したことにより、後任の代

表取締役を選定いたしました。

３．新任代表取締役の略歴等

氏 名  高橋 宏一（たかはし こういち）

生年月日  昭和１８年１２月１１日

最終学歴  東北大学 工学部卒

略 歴  昭和４１年 ４月 日本軽金属株式会社入社

  平成 ５年 ７月 同社取締役管理部長

  平成１０年 １月 森ビル開発株式会社（現 森トラスト株式会社）顧問

  平成１０年 ３月 当社取締役副社長

平成１２年 ９月 森開発エンタープライズ（現 エムティジェネックス株式

会社）代表取締役社長

  平成１８年 ７月 森トラスト株式会社執行役員（現任）

  平成２０年 １月 株式会社パストラル代表取締役会長

  平成２２年 ３月 当社取締役（現任）

所有株式数 ０株

４．就任日  平成２２年１２月２１日

以 上